
 
 

ZARZĄDZENIE NR 17/2024 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 
z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie procedury dotyczącej utworzenia i 

prowadzenia listy kandydatów na biegłych w ramach postępowań 
administracyjnych prowadzonych  

w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi 
 
 
Na podstawie art. 17 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 43/2022 Wojewody Łódzkiego z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie 

procedury dotyczącej utworzenia i prowadzenia listy kandydatów na biegłych w ramach 

postępowań administracyjnych prowadzonych w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi, 

w załączniku nr 1 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 14 pkt  2 otrzymuje brzmienie: 

2. Biegły sporządza dokumentację geodezyjno-kartograficzną określoną w postanowieniu o 

powołaniu biegłego, zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz przekazuje ją w formie 

elektronicznej i papierowej do Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi, w terminie wskazanym w treści postanowienia o powołaniu 

biegłego. Na uzasadniony wniosek biegłego termin ten może zostać wydłużony. 

 

2) w § 14 po pkt. 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

4. W przypadku dostarczenia w wyznaczonym terminie niekompletnej dokumentacji 

geodezyjno-prawnej z przyczyn niezależnych od biegłego i braku możliwości jej 

zakończenia, geodeta może w terminie 14 dni od dnia dostarczenia powyższej 

dokumentacji, zwrócić się do Organu o zwrot poniesionych wydatków w związku z 

wykonanymi czynnościami biegłego. Organ po weryfikacji przedstawionych wydatków 

informuje biegłego o wysokości akceptowanych poniesionych kosztów, co stanowi 

podstawę do złożenia rachunku/faktury. 



 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dnem podpisania. 

 

 
         WOJEWODA ŁÓDZKI 
 
 
                      Dorota Ryl 


